重塩害仕様  産業用独立型太陽光発電モジュール DBG100-12
   主な特長
・耐重塩害仕様
・静荷重 5,400Pa，高所設置に適している
・耐食性，堅牢性を高めたアルミフレーム
・防水コネクタ付き出力ケーブル付属
・最大出力電力 100W
・単結晶シリコン採用
仕様
型式 DBG100-12
公称最大出力(Pmax) 100W
公称最大動作電圧(Vmpp) 18.83V
公称最大動作電流(Impp) 5.33A
公称開放電圧(Voc) 23.74V
公称短絡電流(Isc) 5.64A
寸法(W×H×D) 1216×549×45 mm
重量 9.5kg
I-V 特性
測定条件：1000W/m2，25℃，AM1.5
   外形寸法
DDS-5220
単位：mm